
 

Haltestelle:  
Gmünder Torplatz - Bussteig 4 1000

Zone

Gültig ab 2021-09-11 Alle Angaben ohne Gewähr

Montag - Freitag
Zeit Linie Fahrtziel

10:13  17 Hofen 10:23, Attenhofen 10:25, Oberalfingen 10:28; Hofen 10:35
10:28  14 Fachsenfeld 10:46; Waiblingen 10:48
10:30  61 Unterkochen 10:44
10:36  11 Wasseralf. Braunenberg 10:46; Wasseralf. Steigäcker 10:53
10:36  71 Zebert 10:42, Pelzwasen 10:43; Grauleshof 10:52
10:53  81 Heide 11:00
11:13  17 Attenhofen 11:25, Oberalfingen 11:28; Hofen 11:35S
11:13  17 Hofen 11:23, Attenhofen 11:25, Oberalfingen 11:28; Hofen 11:35F
11:28  14 Fachsenfeld 11:46; Waiblingen 11:48
11:30  61 Unterkochen 11:44
11:36  71 Zebert 11:42, Pelzwasen 11:43; Grauleshof 11:52
11:36  11 Wasseralf. Braunenberg 11:46; Wasseralf. Steigäcker 11:53
11:53  81 Heide 12:00

Samstag
Zeit Linie Fahrtziel

10:13  17 Hofen 10:23, Attenhofen 10:25, Oberalfingen 10:28; Hofen 10:35
10:16  71 Zebert 10:22, Pelzwasen 10:23; Grauleshof 10:32
10:28  14 Fachsenfeld 10:46; Waiblingen 10:48
10:30  62 Unterkochen 10:42
10:36  11 Wasseralf. Braunenberg 10:46; Wasseralf. Steigäcker 10:53
10:53  81 Heide 11:00
11:13  17 Hofen 11:23, Attenhofen 11:25, Oberalfingen 11:28; Hofen 11:35
11:16  71 Zebert 11:22, Pelzwasen 11:23; Grauleshof 11:32
11:28  14 Fachsenfeld 11:46; Waiblingen 11:48
11:30  62 Unterkochen 11:42
11:36  11 Wasseralf. Braunenberg 11:46; Wasseralf. Steigäcker 11:53
11:53  81 Heide 12:00

F  = nur an schulfreien Tagen
S  = nur an Schultagen

OVA - Omnibus-Verkehr Aalen, Dipl.Ing. Rau GmbH & Co KG, Gartenstr. 127-129, 73430 Aalen, 07361/57010


